\ UFVJM Conselho de Graduagao <congrad@ufvjm.edu.br>

Convocacao e pauta 1302 Reunido do Congrad Data: 19/11/2023 (Terga-feira) Horario: 14:00 horas

Conselho de Graduagéao <congrad@ufvjm.edu.br> 14 de dezembro de 2023 as 16:50
Para: Secretaria Departamento de Quimica <sec.quimica@ufvjm.edu.br>, Coordenagao do Curso de Quimica <coordquimica@ufvjm.edu.br>, Coordenagéo
Sistemas <coordenacaosi@ufvjm.edu.br>, Coordenagdo Administragdo <coordenacaoadm@ufvjm.edu.br>, Coordenagéo Contabeis
<coord.contabeis@ufvjm.edu.br>, Coordenagdo Econémicas <coordenacao.economia@ufvjm.edu.br>, Coordenacdo Matematica
<coord.matematica@ufvjm.edu.br>, Coordenagao Servigo Social <coordenacao_sso@ufvjm.edu.br>, Coordenagao de Curso <coordenacao.famed@ufvjm.edu.br>,
Secretaria da Coordenagéo de Curso - Famed <secretariacoordenacao.famed@ufvjm.edu.br>, Coordenagéo Medicina Campus Mucuri
<coordenacaomedicina.to@ufvjm.edu.br>, Coordenagéo do Curso de Agronomia <coordagro@ufvjm.edu.br>, Coordenagdo Engenharia Florestal
<coordef@ufvjm.edu.br>, Coordenagao Zootecnia <czootecnia@ufvjm.edu.br>, biologiaufvjim@gmail.com, Coordenagao Ciéncias Bioldgicas
<coord.biologia@ufvjm.edu.br>, Coordenagéo do Curso de Educacéao Fisica <efcoordenacao@ufvjm.edu.br>, Coordenagao Enfermagem
<enfermagem@ufvjm.edu.br>, Coordenagdo do Curso de Farmacia e Bioquimica <coordenacao.farmacia@ufvjm.edu.br>, Coordenagao do Curso de Fisioterapia
<coordenacao fisioterapia@ufvjm.edu.br>, Coordenagao Nutrigdo <nutricao@ufvjm.edu.br>, Coordenagéo do Curso de Odontologia
<coordenacao.odontologia@ufvjm.edu.br>, Coordenagao do Curso de Bacharelado em Educacéo Fisica <bach.edf@ufvjm.edu.br>, Coordenagao Geografia
<coord.geografia@ufvjm.edu.br>, Coordenagédo BHU/BCH <coordbhu@ufvjm.edu.br>, Coordenagéo Historia <coord.historia@ufvjm.edu.br>, Coordenagao Letras
<coord.letras@ufvjm.edu.br>, Coordenagdo Pedagogia <coord.pedagogia@ufvjm.edu.br>, Curso de Turismo <turismo@ufvjm.edu.br>, Coordenagéo LEC
<lec.coordenacao@ufvjm.edu.br>, lecufvjm2013@gmail.com, Coordenacéo do Bacharelado de Ciéncia e Tecnologia <coord.bct@ufvjm.edu.br>,
bet@ict.ufvjm.edu.br, Coordenagé@o Engenharia Alimentos <coord.eal@ict.ufvjm.edu.br>, Coordenagéo Engenharia Quimica <coordenacaoeq@ict.ufvjm.edu.br>,
Coordenagédo Engenharia Mecéanica <coordenacaoem@ict.ufvjm.edu.br>, Coordenagdo Engenharia Geoldgica <coordenacaoeg@ict.ufvjm.edu.br>, Coordenagéo
Engenharia Civil <coord.ecv@ufvjm.edu.br>, Coordenagado de Engenharia Hidrica <coordenacao.enghidrica@ufvjm.edu.br>, Coordenagdo Engenharia de Produgéo
<coord.epd@ufvjm.edu.br>, Coordenagéo BC&T - Janauba <coord.bctjan@ufvjm.edu.br>, Coordenagédo Curso Quimica Industrial Janauba
<coord.quiind@ufvjm.edu.br>, Coordenagao Engenharia Fisica <coord.engfis@ufvjm.edu.br>, Coordenagdo Engenharia Materiais <coord.engmat@ufvjm.edu.br>,
Coordenacgao Engenharia Metallrgia <coord.metalurgia@ufvjm.edu.br>, Coordenagdo Engenharia Minas <coord.minas@ufvjm.edu.br>, Coordenacéo Ciéncias
Agrérias - Unai <coordenacaobca.ica@ufvjm.edu.br>, Coordenagéo Engenharia Agricola do ICA - Unai <coordenacaoengaa.ica@ufvjm.edu.br>, Coordenagao
Agronomia - Unai <coordenacaoagro.ica@ufvjm.edu.br>, "Coordenagéo Med. Veterinaria" <coordenacaovet.ica@ufvim.edu.br>, Coordenagdo Zootecnia - Unai
<coordenacaozoo.ica@ufvjm.edu.br>, Coordenagéo Fisica - EAD <fisica@ead.ufvim.edu.br>, Coordenagao Quimica - EAD <quimica@ead.ufvjm.edu.br>,
Coordenagao Matematica - EAD <matematica@ead.ufvijm.edu.br>, pedagogia@ead.ufvjm.edu.br, Coordenacédo Administragéo Publica - EAD
<admpublica@ead.ufvjm.edu.br>, Rodrigo Lima de Carvalho <rodrigo.carvalho@ufvjm.edu.br>, Isabella Furlan Ribeiro <isabella.furlan@ufvjm.edu.br>, Fernanda
Buttignol Perrella <fernanda.buttignol@ufvjm.edu.br>, Stefany Cristine Cardoso <stefany.cardoso@ufvjm.edu.br>, Diretoria de Ensino <den@ufvjm.edu.br>, Diretoria
de Graduacéo TO <dg.to@ufvjm.edu.br>, Diretoria de Registro e Controle Académico <drca@ufvjm.edu.br>, Pré-Reitoria de Graduagao - PROGRAD
<pro_reitor_prograd@ufvjm.edu.br>, Copese - Coordenagéao de Processos Seletivos <copese@ufvjm.edu.br>

Prezados Senhores Membros do Congrad,

Seguem os anexos contendo as atas das reunides 1252 (07/11), 1262 (22/11), 1272 (27/11), 1282 e 1292 (11/12), para serem apreciadas e aprovadas na 1312
reunido ordinaria do Congrad, agendada para o dia 19/12/23.

Atenciosamente,

Wanderléia Lopes Liborio Figueiredo
Secretaria Executiva
Prograd/UFVJM

[Texto das mensagens anteriores oculto]
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